MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le_

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CQONCOURS

N° BA Q% /MFPTPS/SG/AGRE/DOC
LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

17 NOV 2090

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms suilvent,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de quinze (15) éléves Attachés de Santé option: Hémodialyse,

session 2020.

Ce sont:
ATTACHES DE SANTE OPTION: HEMODIALYSE
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
10 COMPAORE /SEGDA AWA 1ERE JUMELLE 230423B

290 MADIEGA DAVID 255996L

30 OUEDRAOGO HAMADE 91820K

40 BERE PAULINE 53978%Z

40° BENIN DANOU 85275U

40 NAPON MOYEDINA 54269R

Arrété la présente liste a 6 admis.

LISTE D'ATTENTE: NEANT

DATE NAISS.
28/03/88
01/01/82
17/07/80
29/12/76
15/07/74
31/12/75

‘Ministre et par délégation,
SBecrétaife général™




